15. Recordamini in sempiternum pacti ejus: sermonis quem præcepit in mille generationibus.

16. Quem pepigit cum Abraham: et juramenti illius cum Isaac.

17. Et constituit illud Jacob in præceptum: et Israël in pactum sempiternum.

18. Dicens: Tibi dabo terram Chanaan, funiculum hæreditatis vestrae.

19. Cùm essent pauci numero, parvi et coloni ejus.

20. Et transierunt de gente in gentem, et de regno ad populum alterum.

21. Non dimisit quemquam calumniari eos, sed increpavit pro eis reges.

22. Nolite tangere christos meos: et in prophetis meis nolite malignari.

23. Cantad Domino omnis terra: annuntiate ex die in diem salutare ejus.

24. Narrate in gentibus gloriam ejus: in cunctis populis mirabilia ejus.

25. Quia magnus Dominus, et laudabilis nimis: et horribilis super omnes deos.

26. Omnes enim dii populorum, idola: Dominus autem coelos fecit.

27. Confessio et magnificentia coram eo: fortitudo et gaudium in loco ejus.

28. Afferte Domino, familiae populorum: afferte Domino gloriam et imperium.

29. Date Domino gloriam nomini ejus, levate sacrificium, et venite in conspectu ejus: et adorare Dominum in decore sancto.

30. Commoveatur à facie ejus omnis terra: ipse enim fundavit orbem immobilem.

31. Laetentur caeli, et exultet terra: et dicant in nationibus, Dominus regnavit.

32. Tonet mare, et plenitudo ejus: exultent agri, et omnia que in eis sunt.

33. Tunc laudabunt ligna saltus coram Domino: quia venit iudicare terram.

34. Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in aeternum misericordia ejus.

35. Et dicite: Salva nos, Deus salvator nos-

15. Recordad perpetuamente su pacto: la palabra, que intimó para mil generaciones.

16. Que concertó con Abraham: y su juramento con Isaac.

17. Y lo confirmó á Jacob como estatuto: y á Israel como pacto eterno.

18. Diciendo: Á tí daré la tierra de Chanaan, cuerda de vuestra herencia.

19. Siendo pocos en número, pobres y colonos de ella.

20. Y pasaron de gente en gente, y de un reino á otro pueblo.

21. No permitió que ninguno los ofendiese, antes por amor de ellos increpó á los reyes.

22. No querais tocar á mis ungidos: y no querais hacer mal á mis profetas.

23. Cantad al Señor toda la tierra: ánnunciad de día en día su salud.

24. Contad su gloria entre las gentes: sus maravillas entre todos los pueblos.

25. Porque grande es el Señor, y muy loable: y temible mas que todos los dioses.

26. Porque todos los dioses de los pueblos son ídolos: mas el Señor hizo los cielos.

27. La alabanza y la magnificencia delante de él: la fortaleza y el gozo en el lugar de él.